

**Ändringsförslag 1**

**Elena Valenciano, Louis-Joseph Manscour, Wajid Khan, Jude Kirton-Darling, Karoline Graswander-Hainz, Clare Moody, Brando Benifei, Pina Picierno, David Martin, Alessia Maria Mosca, Babette Winter, Daciana Octavia Sârbu, Ricardo Serrão Santos, Knut Fleckenstein, Goffredo Maria Bettini, Silvia Costa, Clara Eugenia Aguilera García, Andi Cristea, Isabelle Thomas, Massimo Paolucci, Maria Noichl, Vilija Blinkevičiūtė, Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández, José Blanco López, Patrizia Toia, Jonás Fernández, Elena Gentile, Edouard Martin, Maria Gabriela Zoană, Jo Leinen, Arne Lietz, Claude Moraes, Doru-Claudian Frunzulică, Maria Arena, Ioan Mircea Pașcu, Miroslav Poche, Bernd Lange, Linda McAvan, Alex Mayer, Joachim Schuster, Norbert Neuser, Victor Boștinăru, Nikos Androulakis, Liliana Rodrigues, Elly Schlein, Péter Niedermüller, Iratxe García Pérez, Petra Kammerevert, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Maria João Rodrigues, Mady Delvaux, Inés Ayala Sender, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Miltiadis Kyrkos, Costas Mavrides, Zigmantas Balčytis, Dietmar Köster, Ana Gomes, Theresa Griffin, Maria Grapini, Emilian Pavel, Josef Weidenholzer, Enrique Guerrero Salom, Andrejs Mamikins, Julie Ward, Martina Werner, Siôn Simon, Tanja Fajon, Karine Gloanec Maurin, Soraya Post, Pier Antonio Panzeri, Liisa Jaakonsaari, Juan Fernando López Aguilar, Francisco Assis, Cécile Kshetu Kyenge, Gérard Deprez, Bodil Valero, Barbara Lochbihler, Linnéa Engström, Jakop Dalunde, Max Andersson**

**Betänkande**

A8-0075/2019

**Soraya Post**

Utveckling av EU:s kapacitet för konfliktförebyggande och medling (2018/2159(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 10***Förslag till resolution*

10. Europaparlamentet begär att det, under ledning av vice ordföranden/den höga representanten, inrättas en rådgivande EU-nämnd på hög nivå för konfliktförebyggande och medling, med uppdrag att inrätta en grupp av politiska medlare med bred och djup erfarenhet och experter på konfliktförebyggande, för att kunna ge politisk och teknisk expertis med kort varsel. Parlamentet anser att det också behövs en grupp med experter på försoningsprocesser och övergångsrättvisa.

*Ändringsförslag*

10. Europaparlamentet begär att det, under ledning av vice ordföranden/den höga representanten, inrättas en rådgivande EU-nämnd på hög nivå för konfliktförebyggande och medling, med uppdrag att inrätta en grupp av politiska medlare med bred och djup erfarenhet och experter på konfliktförebyggande, för att kunna ge politisk och teknisk expertis med kort varsel. Parlamentet anser att det också behövs en grupp med experter på försoningsprocesser och övergångsrättvisa.  
**Parlamentet anser att man systematiskt bör uppmana till inrättande av**

*försonings- och ansvarighetsmekanismer  
i alla postkonfliktområden, för  
utkrävande av ansvar för begångna brott  
samt för förebyggande och avskräckande i  
framtiden.*

Or. en

**Ändringsförslag 2**

**Elena Valenciano, Louis-Joseph Manscour, Wajid Khan, Jude Kirton-Darling, Karoline Graswander-Hainz, Clare Moody, Brando Benifei, Pina Picierno, David Martin, Alessia Maria Mosca, Babette Winter, Daciana Octavia Sârbu, Ricardo Serrão Santos, Knut Fleckenstein, Goffredo Maria Bettini, Silvia Costa, Clara Eugenia Aguilera García, Andi Cristea, Isabelle Thomas, Massimo Paolucci, Maria Noichl, Vilija Blinkevičiūtė, Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández, José Blanco López, Patrizia Toia, Jonás Fernández, Elena Gentile, Edouard Martin, Maria Gabriela Zoană, Jo Leinen, Arne Lietz, Claude Moraes, Doru-Claudian Frunzulică, Maria Arena, Ioan Mircea Pașcu, Miroslav Poche, Bernd Lange, Linda McAvan, Alex Mayer, Joachim Schuster, Norbert Neuser, Victor Boștinaru, Nikos Androulakis, Liliana Rodrigues, Elly Schlein, Péter Niedermüller, Iratxe García Pérez, Petra Kammerevert, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Maria João Rodrigues, Mady Delvaux, Inés Ayala Sender, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Miltiadis Kyrkos, Costas Mavrides, Zigmantas Balčytis, Dietmar Köster, Ana Gomes, Theresa Griffin, Maria Grapini, Emilian Pavel, Josef Weidenholzer, Enrique Guerrero Salom, Andrejs Mamikins, Julie Ward, Martina Werner, Siôn Simon, Tanja Fajon, Karine Gloanec Maurin, Soraya Post, Pier Antonio Panzeri, Liisa Jaakonsaari, Juan Fernando López Aguilar, Francisco Assis, Cécile Kshetu Kyenge, Gérard Deprez, Bodil Valero, Barbara Lochbihler, Linnéa Engström, Jakop Dalunde, Max Andersson**

**Betänkande**

A8-0075/2019

**Soraya Post**

Utveckling av EU:s kapacitet för konfliktförebyggande och medling  
(2018/2159(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 27***Förslag till resolution*

27. Europaparlamentet anser att parlamentets kapacitet skulle kunna stärkas ytterligare genom utnämning av en vice talman med ansvar för samordning av medling och främjande av dialog, som skulle verka i nära samarbete med gruppen för demokratistöd och valsamordning.

*Ändringsförslag*

27. Europaparlamentet anser att parlamentets kapacitet skulle kunna stärkas ytterligare genom utnämning av en vice talman med ansvar för samordning av medling och främjande av dialog, som skulle verka i nära samarbete med gruppen för demokratistöd och valsamordning.  
***Parlamentet anser att en grupp med nuvarande och tidigare ledamöter av Europaparlamentet bör inrättas.***

Or. en

**Ändringsförslag 3**

**Elena Valenciano, Louis-Joseph Manscour, Wajid Khan, Jude Kirton-Darling, Karoline Graswander-Hainz, Clare Moody, Brando Benifei, Pina Picierno, David Martin, Alessia Maria Mosca, Babette Winter, Daciana Octavia Sârbu, Ricardo Serrão Santos, Knut Fleckenstein, Goffredo Maria Bettini, Silvia Costa, Clara Eugenia Aguilera García, Andi Cristea, Isabelle Thomas, Massimo Paolucci, Maria Noichl, Vilija Blinkevičiūtė, Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández, José Blanco López, Patrizia Toia, Jonás Fernández, Elena Gentile, Edouard Martin, Maria Gabriela Zoană, Jo Leinen, Arne Lietz, Claude Moraes, Doru-Claudian Frunzulică, Maria Arena, Ioan Mircea Pașcu, Miroslav Poche, Bernd Lange, Linda McAvan, Alex Mayer, Joachim Schuster, Norbert Neuser, Victor Boștinăru, Nikos Androulakis, Liliana Rodrigues, Elly Schlein, Péter Niedermüller, Iratxe García Pérez, Petra Kammerevert, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Maria João Rodrigues, Mady Delvaux, Inés Ayala Sender, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Miltiadis Kyrkos, Costas Mavrides, Zigmantas Balčytis, Dietmar Köster, Ana Gomes, Theresa Griffin, Maria Grapini, Emilian Pavel, Josef Weidenholzer, Enrique Guerrero Salom, Andrejs Mamikins, Julie Ward, Martina Werner, Siôn Simon, Tanja Fajon, Karine Gloanec Maurin, Soraya Post, Pier Antonio Panzeri, Liisa Jaakonsaari, Juan Fernando López Aguilar, Francisco Assis, Cécile Kshetu Kyenge, Gérard Deprez, Bodil Valero, Barbara Lochbihler, Linnéa Engström, Jakop Dalunde, Max Andersson**

**Betänkande**

A8-0075/2019

**Soraya Post**

Utveckling av EU:s kapacitet för konfliktförebyggande och medling  
(2018/2159(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 30a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

**30a. Europaparlamentet uppmanar EU att ta en ledande roll i arbetet för att genomföra FN:s säkerhetsråds resolutioner om kvinnor, fred och säkerhet och införliva de principer som ingår i resolutionerna i alla skeden av EU:s insatser för konfliktförebyggande och medling.**

Or. en

**Ändringsförslag 4**

**Elena Valenciano, Louis-Joseph Manscour, Wajid Khan, Jude Kirton-Darling, Karoline Graswander-Hainz, Clare Moody, Brando Benifei, Pina Picierno, David Martin, Alessia Maria Mosca, Babette Winter, Daciana Octavia Sârbu, Ricardo Serrão Santos, Knut Fleckenstein, Goffredo Maria Bettini, Silvia Costa, Clara Eugenia Aguilera García, Andi Cristea, Isabelle Thomas, Massimo Paolucci, Maria Noichl, Vilija Blinkevičiūtė, Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández, José Blanco López, Patrizia Toia, Jonás Fernández, Elena Gentile, Edouard Martin, Maria Gabriela Zoană, Jo Leinen, Arne Lietz, Claude Moraes, Doru-Claudian Frunzulică, Maria Arena, Ioan Mircea Pașcu, Miroslav Poche, Bernd Lange, Linda McAvan, Alex Mayer, Joachim Schuster, Norbert Neuser, Victor Boștinăru, Nikos Androulakis, Liliana Rodrigues, Elly Schlein, Péter Niedermüller, Iratxe García Pérez, Petra Kammerevert, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Maria João Rodrigues, Mady Delvaux, Inés Ayala Sender, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Miltiadis Kyrkos, Costas Mavrides, Zigmantas Balčytis, Dietmar Köster, Ana Gomes, Theresa Griffin, Maria Grapini, Emilian Pavel, Josef Weidenholzer, Enrique Guerrero Salom, Andrejs Mamikins, Julie Ward, Martina Werner, Siôn Simon, Tanja Fajon, Karine Gloanec Maurin, Soraya Post, Pier Antonio Panzeri, Liisa Jaakonsaari, Juan Fernando López Aguilar, Francisco Assis, Cécile Kashetu Kyenge, Gérard Deprez, Bodil Valero, Barbara Lochbihler, Linnéa Engström, Jakop Dalunde, Max Andersson**

**Betänkande**

A8-0075/2019

**Soraya Post**

Utveckling av EU:s kapacitet för konfliktförebyggande och medling  
(2018/2159(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 35a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

**35a. Europaparlamentet uppmanar EU att inrätta ett europeiskt nätverk av kvinnliga medlare.**

Or. en

**Ändringsförslag 5**

**Elena Valenciano, Louis-Joseph Manscour, Wajid Khan, Jude Kirton-Darling, Karoline Graswander-Hainz, Clare Moody, Brando Benifei, Pina Picierno, David Martin, Alessia Maria Mosca, Babette Winter, Daciana Octavia Sârbu, Ricardo Serrão Santos, Knut Fleckenstein, Goffredo Maria Bettini, Silvia Costa, Clara Eugenia Aguilera García, Andi Cristea, Isabelle Thomas, Massimo Paolucci, Maria Noichl, Vilija Blinkevičiūtė, Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández, José Blanco López, Patrizia Toia, Jonás Fernández, Elena Gentile, Edouard Martin, Maria Gabriela Zoană, Jo Leinen, Arne Lietz, Claude Moraes, Doru-Claudian Frunzulică, Maria Arena, Ioan Mircea Pașcu, Miroslav Poche, Bernd Lange, Linda McAvan, Alex Mayer, Joachim Schuster, Norbert Neuser, Victor Boștinăru, Nikos Androulakis, Liliana Rodrigues, Elly Schlein, Péter Niedermüller, Iratxe García Pérez, Petra Kammerevert, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Maria João Rodrigues, Mady Delvaux, Inés Ayala Sender, Michael Detjen, Gabriele Preuß, Miltiadis Kyrkos, Costas Mavrides, Zigmantas Balčytis, Dietmar Köster, Ana Gomes, Theresa Griffin, Maria Grapini, Emilian Pavel, Josef Weidenholzer, Enrique Guerrero Salom, Andrejs Mamikins, Julie Ward, Martina Werner, Siôn Simon, Tanja Fajon, Karine Gloanec Maurin, Soraya Post, Pier Antonio Panzeri, Liisa Jaakonsaari, Juan Fernando López Aguilar, Francisco Assis, Cécile Kshetu Kyenge, Gérard Deprez, Bodil Valero, Barbara Lochbihler, Linnéa Engström, Jakop Dalunde, Max Andersson**

**Betänkande**

A8-0075/2019

**Soraya Post**

Utveckling av EU:s kapacitet för konfliktförebyggande och medling (2018/2159(INI))

**Förslag till resolution****Punkt 40***Förslag till resolution*

40. Europaparlamentet betonar behovet av tillräckliga och öronmärkta ekonomiska resurser för EU:s insatser för konfliktförebyggande och medling inom nästa fleråriga budgetram (2021–2027).

*Ändringsförslag*

40. Europaparlamentet betonar behovet av tillräckliga och öronmärkta ekonomiska resurser för EU:s insatser för konfliktförebyggande och medling, **inbegripet jämställdhetsbudgetering**, inom nästa fleråriga budgetram (2021–2027).

Or. en